JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABAJO AUTÓNOMO



PARTICIPACIÓN EN ACCIONES FORMATIVAS DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO, DIRIGIDAS PRIORITARIAMENTE A PERSONAS TRABAJADORAS OCUPADAS. (Código procedimiento: 17095)

FORMULARIO DE ALEGACIONES Y PRESENTACIÓN DE DOCUMENTACIÓN

Resolución de 11 de enero de 2019, de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo relativa a la selección del alumnado participante en las acciones formativas de Formación Profesional para el Empleo, dirigida prioritariamente a personas trabajadoras ocupadas.

		PERSO	NA SO		NTE Y DE LA I		ITANTE						
PRIMER APELLIDO:				SEG	SEGUNDO APELLIDO:				NOMBRE				
FECHA NACIMIENTO: SEXO:			ПМ	DNI/NIE:		NACIO	NACIONALIDAD:		N° AFILIACIÓN SEGURIDAD SOCIA			AD SOCIAL	
OMICILIO :													
TPO DE VÍA:	NOMBRI	E DE LA V	ÍA:										
IÚMERO:	LETRA:		KM EN	LA VÍA:	BLOQUE:	PORTAL	:	ESCALERA:	PLA	PLANTA:		PUERTA:	
INTIDAD DE POBLACIÓN:			M	IUNICIPIO:			PROVIN	NCIA:	PAÍS:		CÓD. POSTAL:		
ÚMERO TELÉFONO: NÚMERO MÓVIL:			/IL:	CORREO ELECTRÓNICO:									
L APELLIDOS Y NOMBRE DE LA PERSONA REPRES					ENTANTE:					NIF/NIE:		SEXO:	
ELÉFONO FIJO: TELÉFONO MÓVIL:		CORREO	CORREO ELECTRÓNICO:										
2 DATO	S DE LA	ACCIÓ	N FOR	MATIVA	QUE SOLICI	ΤΔ							
° DE EXPEDIENT		ÓDIGO:	II I OK		NOMINACIÓN:	1/4							
NOMBRE DEL CEI	NTRO DE	IMPARTIC	IÓN:			ENTIDA	D:						
3 ALEG	ACIONE	S				'							
								Resolución de 11					
					s, en la web de l te la Delegación [:]			le Formación Prof	fesional	para el Em	npleo, se l	na abierto	
								uientes cuál es el	estado	en el que a	aparece si	u solicitud	
l listado provisior	nal):												
☐ ADMITIDA. ☐ PENDIENTE DE SUBSANACIÓN DE DOCUMENTACIÓN. ☐ EXCLUIDA.													
Por medio del pre	sente esc	rito y dent	tro del p	lazo estab	lecido, formulo	las siguien	tes aleg	aciones:					
Aporto copia autenticada de la siguiente documentación acreditativa del contenido de mis alegaciones:													
		- 15 518410				_ =====================================							





3	ALEGACIONES (Continuación)								
Por todo	Por todo ello, SOLICITO :								
4	DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE PERTENENC	IA A COLECTIVO PRIORITARIO							
Marque con una X si pertenece al colectivo mujeres víctimas de violencia de género.									
Colectiv	vo prioritario	Documentación acreditativa							
	Mujeres victimas de violencia de genero.	Certificación o informe expedido por el órgano competente por el que se acredite la atención especializada.							
5	5 LUGAR, FECHA Y FIRMA								
	En a	a de de							
LA PERSONA SOLICITANTE / REPRESENTANTE LEGAL									
	Fdo.:								
UMO/A CD /A DELECADO/A TERRITORIAL DE EMPLEO. FORMACIÓN TRADA IO AUTÓNOMO FORMACIÓN									
ILMO/A. SR./A. DELEGADO/A TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, ECONOMÍA,									
CONOCIMIENTO, EMPRESAS Y UNIVERSIDAD									
Código Directorio Común de Unidades Orgánicas y Oficinas:									
CLÁUSI	JLA DE PROTECCIÓN DE DATOS								
En cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento General de Protección de Datos, le informamos que:									
a) El Responsable del tratamiento de sus datos personales es la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo, cuya dirección es C/ Albert Einstein, n°4, 41092 SEVILLA.									
	b) Podrá contactar con el Delegado de Protección de Datos en la dirección electrónica dpd.cefta@juntadeandalucia.es								
1 '	c) Los datos personales que nos proporciona son necesarios para participar como alumnado en acciones formativas de Formación Profesional para el Empleo dirigida: prioritariamente a personas ocupadas, cuya base jurídica es la Ley 30/2015, de 9 de septiembre, por la que se regula el Sistema de Formación Profesional para e								
	Empleo en el ámbito laboral (BOE núm. 217, de 10 de septiembre).								
d) Puede usted ejercer sus derechos de acceso, rectificación, portabilidad de sus datos, y limitación u oposición a su tratamiento, como se explica en la info adicional.									
La información adicional detallada, así como el formulario para reclamación y/o ejercicio de derechos se encuentra disponible en la siguiente dirección elec									
http//:ww	w.juntadeandalucia.es/protecciondedatos								